Башкортостан РеспубликаЬыныц
Буздэк районы

муниципальрайоныньщ
Буздэкауыл советы

ауылбилэмэНе Советы

Совет сельского поселения
Буздякский сельсовет

муниципального района
Буздякский район

Республики Башкортостан

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

“ 2 2 ” 03 2019 й. № 310 “ 22 ” 03 2019 г.

Об утверждении проекта планировки и межевания территории объекта:
"Овощехранилище на территории филиала АО "Пищепром" Буздякский

консервный комбинат по адресу: РБ, с. Буздяк, ул. Гагарина, д.45" на
территории сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального

района Буздякский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного Кодекса
Российской Федерации, на основании Постановления главы администрации
сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района
Буздякский район Республики Башкортостан от 28.01.2019 г. № 17 «О
подготовке документациипо проекту межевания объекта:
"Овощехранилище на территории филиала АО "Пищепром" Буздякский
консервный комбинат по адресу: РБ, с. Буздяк, ул. Гагарина, д.45" на
территории сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального
района Буздякский район», с учетом протокола публичных слушаний от
18.03.2019 года и заключения о результатах публичных слушаний от
18.03.2019 года, с целью обеспечения устойчивого развития территории,
Совет сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района
Буздякский район Республики Башкортостан Р Е Ш И Л :

1.Утвердить проект планировки и межевания территории объекта:
"Овощехранилище на территории филиала АО "Пищепром" Буздякский
консервный комбинат по адресу: РБ, с. Буздяк,ул. Гагарина, д.45",
расположенного на территории сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан.

2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в
здании администрации сельского поселения и разместить на официальном
сайте сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района
Буздякский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета сельского поселения Буздякский сельсовет